
ANGLIČTINA – 3. TŘÍDA  

 

1.) UNIT 6: 

Začínáme novou lekci, a to lekci číslo 6. V této lekci se společně naučíme, slovní zásobu týkající se 

nábytku, předložek, domácích mazlíčků a také budeme číst úplně nový příběh o Colinovi.  

 

2.) Učebnice str. 40 + školní sešit: 

Jack, Polly a Greg si hrají v Gregově pokoji. Prohlédni si obrázky nábytku, který Greg ve svém pokoji má, 

dole na stránce ve fialovém boxu. Tato slovíčka se nauč – jejich výslovnost bude poslána na e-mail.  

 

3.) Pracovní sešit str. 51: 

cv. 1 – poslechni si nahrávku (nahrávka bude poslána na e-mail) a zakroužkuj správný kus nábytku 

cv. 2 – doplň křížovku pomocí slov z šedého boxu 

 

4.) Školní sešit – zápis: 

Přepiš si a překresli si následující zápis do školního sešitu: 

PREPOSITIONS = PŘEDLOŽKY  

 

= V                     = NA                 = POD  

 

5.) Učebnice str. 41: Where is Hammy? 

Toto je Hammy. Hammy je křeček (= a hamster), který patří Gregovi. Je tu ale malý 

problém. Hammy se ztratil a není ve své kleci (= a cage). Poslechni si a přečti si příběh 

o tom, jak Polly, Jack a Greg Hammyho hledají. Nahrávka k této stránce bude poslána 

na e-mail. Do školního sešitu odpověz na otázky týkající se příběhu:  

1. Is Hammy in the cage? 

2. Is Hammy under the cupboard? 

3. Is Hammy on the bookcase? 

4. Is Hammy in the wardrobe? 

5. Where is Hammy?  

6. Who found Hammy? (= Kdo našel Hammyho?) 

 

6.) Pracovní sešit str. 52-53: 

cv. 1 – poslechni si nahrávku (bude poslána na e-mail) a očísluj obrázky  

cv. 2 – přečti si text a vybarvi obrázky  

cv. 3 – doplň věty z šedého boxu do rozhovoru Quizzyho a Ziggyho  


